

Zaklików 04.08.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Zaklików**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Dotyczy: *Budowy Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Zaklików*

Pytanie nr 1

Czy w ramach usługi będzie konieczne uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy lub decyzji celu publicznego, czy może taka decyzja jest już w posiadaniu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy należało będzie uzyskanie decyzji l.i.c.p.

Pytanie nr 2

Czy jeżeli uzyskanie powyżej decyzji jest konieczne i leży po stronie Wykonawcy to czy czas uzyskania tej decyzji wydłuży czas na realizację powyższego zadania?

Odpowiedź:

Uzyskanie przedmiotowej decyzji należy do Wykonawcy. Czas uzyskania decyzji wliczony jest do okresu realizacji zadania.

Pytanie nr 3

Proszę o dookreślenie na czym miałyby polegać przebudowa istniejącego budynku na garaż dla samochodu do transportu odpadów, gdyż Program Funkcjonalno – Użytkowy nie zawiera żadnych informacji związanych z tą kwestią.

Odpowiedź:

Zakres robót obejmował będzie: przebudowę dachu, wymianę otworów okiennych i bramy garażowej, wymianę instalacji elektrycznej, remont elewacji.

Pytanie nr 4

Czy nasadzenia roślin mają zostać wykonane zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym czy zgodnie z koncepcją zagospodarowania terenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami określonymi w PFU i schematem rozmieszczenia określonym w koncepcji zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 5

Jaki wymiary powinna posiadać brama wjazdowa, gdyż zgodnie z informacją zamieszczoną w PFU jest to 6,0 m natomiast zgodnie z Koncepcją zagospodarowania terenu 8,0 m?

Odpowiedź:

Za prawidłowe należy przyjąć szerokość 8,0 m

Pytanie nr 6

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczących remontu drogi dojazdowej. Na jakim odcinku remont ten ma być wykonany i co oznacza określenie zawarte w pkt. 1.4.1.7 PFU: „(...) uzupełnienie masy ok 7 cm”.

Odpowiedź:

Zakres robót obejmował będzie:

1. Wykonanie warstwy wyrównawczej w ilości- 75 kg/m² /średnio 3cm/
2. Wyrównanie warstwy ścieralnej gr. - 4 cm/ (zapewnić powiązanie między warstwowo)
3. Zamontowanie 4 studni chłonnych fi 1200 głębokość 1,5m, zamontowanie 2 wpustów ulicznych + przykanalik- fi 160 mm dł. po 7 m każdy
4. Wykonanie chodnika jednostronnie szer. 1,5 m z kostki gr. 6c m (szara z czerwonym pasem)
5. Krawężniki po obu stronach drogi, na całym odcinku

Pytanie nr 7

Czy przesunięcie napowietrznej linii SN leży w zakresie zadania czy jest przedmiotem całkiem odrębnego opracowania jak zostało podane w informacji zamieszczonej na mapie koncepcji zagospodarowania terenu?

Odpowiedź:

Zadanie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 8

Proszę o podanie informacji dotyczącej przebudowy istniejących słupów oświetleniowych

Odpowiedź:

Przebudowa linii oświetlenia nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający przewiduje dostawienie 2 słupów w celu doświetlenia placu, sposób lokalizacji dodatkowych słupów do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie projektowania

W celu uzyskania pełnej wiedzy dotyczącej zakresu przedmiotu zamówienia zamawiający zaleca Zamawiającemu dokonanie wizji w terenie.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik